Rapports de Ligue création de Mendes

Nom Equipe

1.ROBERT CORBIN

10. NICOLE ROY

4. ADRIEN MEUNIER
13. LAURENT AUBE

14. YVON RIOUX

10 3. REAL DUMONT
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11 2. GASTON LADOUCEUR
12 9. FRANCE BEAUSEJOUR
13 6. REJEANNE BUJOLD

14

7. ETIENNE MAILHOT
5. SERGE LATENDRESSE
12. RODRIGUE GAUTHIER
15. CARMELLE AUBIN

16. MATHILDA BOUCHER
15 8. FRA CHARBONNEAU

CLUB DE LA BONNE HUMEUR

Salon de Quilles L'Acadien
11 Marcel-Lepine St-dacques
(450)839-9100 www.quillesacadien.com
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11. GAETANE LAURIN
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HShd HT HThd Moy Hd

1017
994
898
957
871
840
940
856
819
951
897
741
870
780
836
815

_ Rapports : 1. Rapport HEBDOMADAIRE
Ligue : CLUB DE LA BONNE HUMEUR (Week #1)
Classement des équipes
PS Pts V T N PJ QA QAhd HS
100 100 3 1 0 3 2518 2806 921
100 100 3 1 0 3 2385 2802 855
100 100 3 1 0 3 2198 2567 775
100 100 3 1 0 3 2190 2670 797
8.0 8.0 2 1 0 3 2297 2579 777
80 80 2 1 0 3 2257 2392 795
80 80 2 1 0 3 2198 2739 759
8.0 8.0 2 1 0 3 2171 2420 773
2.0 2.0 1 0 0 3 2317 2317 819
20 20 1 0 0 3 2147 2606 798
2.0 2.0 1 0 0 3 1969 2512 716
20 20 1 0 0 3 1819 2188 618
00 00 0O 0O O 3 2252 2498 788
0.0 0.0 0 0 0 3 2062 2221 727
00 00 0 0O O 3 1964 2420 684
00 00 O O O 3 1930 2245 710
Meneurs de la Semaine #1
HOMMES

Semaine Haut Simple / Moyenne

2518 2806 783
2385 2802 735
2198 2567 753
2190 2670 712
2297 2579 785
2257 2392 840
2196 2739 688
2171 2420 797
2317 2317 890
2147 2606 720
1969 2512 688
1819 2188 753
2252 2498 798
2062 2221 831
1964 2420 721
1930 2245 773

Haut Triple / Moyenne

253 Etienne Mailhot
245 Daniel Letendre
231 Rodrigue Gauthier
227 Robert England
220 Andre Dion

Partie

691 Etienne Mailhot
633 Claude Mayer
602 Robert England

593 Jacques Latendresse

587 Andre Dion

Semaine

71
68
58
56
51

Daniel Letendre
Michel Hamelin
Jacques Latendresse
Gilles Rivest

Andre Dion

FEMME

Haut Simple / Moyenne

143
83
80
70
62

Jacques Latendresse
Gilles Rivest

Andre Dion

Michel Hamelin
Robert England

Haut Triple / Moyenne

215 France Beausejour
199 Rejeanne Bujold
199 Carmelle C. Aubin
193 Jacqueline Anctil
172 Monique Touchette

586 Rejeanne Bujold
557 Jacqueline Anctil
548 Carmelle C. Aubin
535 France Beausejour
467 Nicole Bourgie

44
38
37
35
34

France Beausejour
Ghislaine Quevillon
Carmelle C. Aubin
Yolande Leblanc
Denise Gaudette

90
77
62
45
36

Ghislaine Quevillon
Jacqueline Anctil
Carmelle C. Aubin
Yolande Leblanc
Monique Touchette

96
139
123
160
94
45
181
83
0
153
181
123
82
53
152
105

Partie

Meneurs de Saison

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Semaine

Haut Triple / Moyenne

253 Etienne Mailhot
245 Daniel Letendre
231 Rodrigue Gauthier
227 Robert England
220 Andre Dion

Partie

691 Etienne Mailhot
602 Robert England

593 Jacques Latendresse

587 Andre Dion
580 Robert Corbin

Semaine

71
68
58
56
51

Daniel Letendre
Michel Hamelin
Jacques Latendresse
Gilles Rivest

Andre Dion

FEMME

Haut Simple / Moyenne

143
83
80
70
62

Jacques Latendresse
Gilles Rivest

Andre Dion

Michel Hamelin
Robert England

Haut Triple / Moyenne

215 France Beausejour
199 Rejeanne Bujold
199 Carmelle C. Aubin
193 Jacqueline Anctil
172 Monique Touchette

586 Rejeanne Bujold
557 Jacqueline Anctil
548 Carmelle C. Aubin
535 France Beausejour
467 Nicole Bourgie

44
38
37
35
34

France Beausejour
Ghislaine Quevillon
Carmelle C. Aubin
Yolande Leblanc
Denise Gaudette

90
77
62
45
36

Ghislaine Quevillon
Jacqueline Anctil
Carmelle C. Aubin
Yolande Leblanc
Monique Touchette
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Réqulier par movyenne Hommes Réqulier par moyvyenne Femmes

R Nom Joueur Moy TS Hd PJ QA HS HT R Nom Joueur Moy TS Hd PJ QA HS HT
1 Etienne Mailhot 230 691 691 3 691 253 691 1 Rejeanne Bujold 195 586 586 3 586 199 586
2 Robert England 200 602 602 3 602 227 602 2 Jacqueline Anctil 185 557 557 3 557 193 557
3 Jacques Latendressel97 593 593 3 593 208 593 3 Carmelle C. Aubin 182 548 548 3 548 199 548
4 Andre Dion 195 587 587 3 587 220 587 4 France Beausejour 178 535 535 3 535 215 535
5 Robert Corbin 193 580 580 3 580 204 580 5 Nicole Bourgie 155 467 467 3 467 170 467
6 Daniel Letendre 182 548 548 3 548 245 548 6 Ghislaine Quevillon 154 462 462 3 462 162 462
7 Rodrigue Gauthier 182 547 547 3 547 231 547 7 Monique Touchette 152 456 456 3 456 172 456
8 Normand Brunelle 178 536 536 3 536 189 536 8 Rachel Parent 148 446 446 3 446 170 446
9 Yvon Rioux 173 519 519 3 519 189 519 9 Nicole Roy 147 442 442 3 442 167 442
10 Rejean Desrosiers 167 503 503 3 503 174 503 10 Denise Gaudette 143 430 430 3 430 169 430
11 Gilles Laberge 167 501 501 3 501 176 501 11 Yvonne Masson 141 425 425 3 425 148 425
12 Gilles Menard 165 496 496 3 496 195 496 12 Andree Huet 130 390 390 3 390 158 390
13 Guy Major 163 489 489 3 489 169 489 13 Francine Charbonned29 389 389 3 389 143 389
14 Yvan Morin 162 488 483 3 488 181 488 14 Lise Ricard 129 387 387 3 387 155 387
15 Raymond Samson 160 482 482 3 482 179 482 15 Lorraine Latendressel29 387 387 3 387 145 387
16 Roger Auger 158 474 474 3 474 205 474 16 Gaetane Laurin 128 385 385 3 385 140 385
17 Adrien Meunier 157 472 472 3 472 167 472 17 Julie Dumont 128 385 385 3 385 146 385
18 Laurent Aube 156 468 468 3 468 161 468 18 Mathilda Boucher 124 374 374 3 374 134 374
19 Maurice Desmarais 155 467 467 3 467 176 467 19 Ginette Boucher 122 368 368 3 368 144 368
20 Alain Lachance 152 456 456 3 456 175 456 20 Colette Lefrancois 122 366 366 3 366 161 366
21 Jean-Marie Touchettd49 448 448 3 448 179 448 21 Renee Morin 115 345 345 3 345 128 345
22 Henri Morel 149 447 447 3 447 170 447 22 Francine Raymond 115 345 345 3 345 125 345
23 Pierre Chagnon 148 446 446 3 446 161 446 23 Yolande Leblanc 114 342 342 3 342 134 342
24 Real Marcotte 146 440 440 3 440 159 440 24 Micheline Dupuis 110 331 331 3 331 114 331
25 Michel Hamelin 146 439 439 3 439 191 439 25 Ginette Beaudet 110 331 331 3 331 116 331
26 Real Dumont 143 430 430 3 430 169 430 26 Andree Demontigny 104 314 314 3 314 127 314
27 Andre Lagace 142 428 428 3 428 170 428 27 Claire Vayette 104 314 314 3 314 142 314
28 Serge Latendresse 142 428 428 3 428 180 428 28 Ghislaine Auger 94 283 283 3 283 106 283
29 Henri Roy 142 426 426 3 426 158 426 29 Johanne Richer 83 250 250 3 250 92 250
30 Andre Charbonneau 141 423 423 3 423 176 423 30 Colette Morin 71 215215 3 215 98 215
31 Jean-Denis Venne 139 419 419 3 419 164 419 31 Carole Hebert 69 208 208 3 208 78 208
32 Gaston Ladouceur 137 412 412 3 412 162 412 32 Micheline Redmond 0 420 420 0 0 0 O
33 Gilles Rivest 136 410 410 3 410 165 410 33 Diane Roussel 0 450450 O 0 0 o
34 Pierre Morin 135 406 406 3 406 145 406
35 Robert Vezina 130 392 392 3 392 163 392
36 Alain Hebert 127 383 383 3 383 169 383
37 Robert Vayette 126 379 379 3 379 154 379
38 Gilles Tremblay 125 375 375 3 375 147 375
39 Robert Lepage 119 358 358 3 358 143 358
40 Pierre Aubin 116 348 348 3 348 133 348
41 Lucien Doucet 111 333 333 3 333 120 333
42 Michel Poirier 110 331 331 3 331 131 331
43 Jean Vermette 109 327 327 3 327 118 327
44 Gerald Leblanc 106 320 320 3 320 116 320
45 Claude Mayer 0 633633 0 0 0O O
46 Serge Robichaud 0 507 507 O 0 0 O
47 Serge Dion 0 552552 0 0 0 O
Statistigue Joueurs Substituts par Moyenne

Joueur Substituts - Femme

Nom Joueur Moyenne Handicap PJ QA QAHd HS HsH HT HtH

Helene Boucher (390) 161.33 0 3 484 0 0 0 484 0

Gisele Racine (537) 147.00 0 3 441 0 0 0 441 0

Joueur Substituts - Homme

Nom Joueur Moyenne Handicap PJ QA QAHd HS HsH HT HtH

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #2 Segment #1 Date 13 septembre 2016 a 12:50
Allée #1 & 2 : (84) 13. LAURENT AUBE vs (83) 12. RODRIGUE GAUTHMIRBe #3 & 4 : (77) 6. REJEANNE BUJOLD vs (418) 15. CARMELLE AUB

Denis Lemieux (319)
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Allée #5 & 6 : (79) 8. FRA CHARBONNEAU vs (74) 3. REAL DUMQ@8E#7 & 8 : (81) 10. NICOLE ROY vs (76) 5. SERGE LATENDR
Allée #9 & 10 : (82) 11. GAETANE LAURIN vs (78) 7. ETIENNE MW8eHEIT & 12 : (80) 9. FRANCE BEAUSEJOUR vs (73) 2. GAST(
Allée #13 & 14 : (72) 1.ROBERT CORBIN vs (419) 16. MATHILDAIR®WTHERG6 : (75) 4. ADRIEN MEUNIER vs (85) 14. YVON RIO




